



Knarami Holding ApS

**Smallegade 46, 2
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 42 48 83 72

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juli 2024

Dirigent

Navn: Karsten Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Knarami Holding ApS
Smallegade 46, 2
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 42 48 83 72
Stiftet: 23. juni 2021
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Karsten Madsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 204 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-10.375	-10
Bruttotab		-10.375	-10
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.185
Andre finansielle omkostninger	1	-193.626	-160
Resultat før skat		-204.001	-2.355
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-204.001	-2.355
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-204.001	-2.355
I alt disponering		-204.001	-2.355
Særlige poster	2		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2022	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-2.650.019	-2.446
Egenkapital i alt		-2.600.019	-2.396
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	4	1.663.744	1.984
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.663.744	1.984
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	366.885	174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.375	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		533.776	203
Anden gæld		25.239	25
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		936.275	412
Gældsforpligtigelser i alt		2.600.019	2.396
Passiver i alt		0	0
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-2.446.019
Årets resultat	0	-204.000
	0	-204.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.650.019
Egenkapital, ultimo		-2.600.019

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14.482	5
Øvrige finansielle omkostninger	179.144	155
Andre finansielle omkostninger i alt	193.626	160

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Omkostninger		
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.185
	0	2.185
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.185
Resultat af særlige poster, netto	0	-2.185

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	2.184.500	2.160
Overførsler til/fra andre poster	0	24
Anskaffelsessum, ultimo	2.184.500	2.184
Af-/nedskrivninger, primo	-2.184.500	0
Årets nedskrivninger	0	-2.184
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.184.500	-2.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Knarami ApS	Frederiksberg	100%	-2.550.278	-767.980

Noter

Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	366.885	1.663.744	0	2.030.629
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	366.885	1.663.744	0	2.030.629

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Madsen 73 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån til Danmarks Eksport- og investeringsfond (EIFO) har virksomheden stillet pant i hele kapitalandelen i dattervirksomheden: Knarami ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, t.kr. 0.